
 

Ambito territoriale di Roma – U.O. …….. 
Responsabile del procedimento: …………                       ………. 
 Tel. 067739………    stanza nr …….    piano…….email: ……………………………………… 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

II Unità Operativa  
Viale Giorgio Ribotta 41/43, – 00144 Roma –  0677392361  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16/4/1994, n° 297 e successive modificazioni; 

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008/09, sottoscritto in data 23.1.09; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto  11 aprile 2017 ed in particolare l’art. 5 che detta 

disposizioni in merito all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale che 

cessa dal collocamento fuori ruolo e viene restituito al ruolo di provenienza dal 1.09.17; 

VISTA la relativa O.M. n.221/2017; 

CONSIDERATO che i docenti di cui al presente decreto hanno prodotto domanda di mobilità intesa ad 

ottenere la sede definitiva per l’a.s. 2017/18; 

VISTE le disponibilità delle sedi per l’a.s. 2017/18; 

 

DISPONE 

 

 

i docenti di seguito indicati,  decorrere dal 1.09.2017 sono assegnati in via definitiva presso le sedi 

indicate nell’allegato elenco che è parte integrante del presente dispositivo. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Rosalia Spallino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0012408.09-06-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


 

Ambito territoriale di Roma – U.O. …….. 
Responsabile del procedimento: …………                       ………. 
 Tel. 067739………    stanza nr …….    piano…….email: ……………………………………… 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

NOMINATIVO DESTINAZIONE 

  

BARILA' LAURA 12/01/1971 (RC) RMEE806011 OSPEDALE BAMBIN GESU'- 

posto COMUNE 

CEROCCHI FRANCESCA 03/06/1954 (RM) RMCT720002 - C.T.P. 21 C/O IC VIA 

AFFOGALASINO 120 – 

posto CORSI DI ISTR. PER ADULTI 

DI CIACCIO ANNA 07/04/1965 (LT) RMEE83003X  TRE FONTANE –  

posto COMUNE 

DI MAGGIO DANIELA 09/03/1966 (RM) RMEE85101V MOZART-PRIMARIA C. 

PORZIANO –  

posto COMUNE 

LOMBARDI SABRINA 31/07/1965 (PI) RMEE8G302R OSPEDALE S. CAMILLO -

posto COMUNE 

SCIAMANNA SIMONA 16/03/1971 (RM) RMEE8BV017 PARCO DI VEIO – 

posto COMUNE 

SPREAFICO KATIUSCIA 10/08/1969 (LC) RMCT703008 C.T.P. 04 –  

posto CORSI DI ISTR. PER ADULTI 

VETTRAINO LAURA 14/11/1974 (RM) RMEE8EB01P  FERRINI –  

posto COMUNE 

 

 

Il Dirigente 
Rosalia Spallino 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs. n. 

39/1993) 

 

 


